LC0002-ITALIAN- REV-P                                                                 1                                                Settembre 2014
3
Sistema di sostegno spinale e distrazione MAGEC® di Ellipse Technologies, Inc.
Istruzioni per l’uso
Descrizione del prodotto:
Il Sistema di sostegno spinale e distrazione MAGEC di Ellipse Technologies è costituito da una barra
spinale sterile monouso che viene impiantata chirurgicamente mediante specifici componenti di fissazione
disponibili in commercio (viti peduncolari, uncini e/o connettori).  Il sistema comprende un Controller remoto

 Non piegare l'attuatore.
 Non piegare eccessivamente le parti piegabili della barra (più volte).
 Nel caso sia necessaria la retrazione del dispositivo, non retrarre mai il dispositivo di una lunghezza
superiore a quella della settimana precedente.  Il mancato rispetto di questa precauzione può portare alla
trazione di materiale biologico che può aver aderito alla barra nello spazio interno dell'attuatore.
 Seguire il Manuale per l'operatore del Controller remoto esterno (ERC) (OM0000) o il Manuale per
l'operatore (OM0006) per il funzionamento del Controller remoto esterno (ERC2) per garantire il corretto
allineamento tra ERC e magnete dell'attuatore.
Tabella 1: Numeri di modello e descrizione
Numero di
modello
Descrizione
Barre
RA002-4545SL Barra standard 4,5 mm con prolunga lunga 4,5 mm
RA002-4545SLR Barra di compensazione 4,5 mm con prolunga lunga 4,5 mm
RA002-5555SL Barra standard 5,5 mm con prolunga lunga 5,5 mm
RA002-5555SLR Barra di compensazione 5,5 mm con prolunga lunga 5,5 mm
RA002-4545SL70 Barra standard 4,5 mm Corta 70 con prolunga lunga da 4,5 mm
RA002-4545SLR70
Barra Offset da 4,5 mm Corta 70 con una proluga lunga da 4,5
mm
RA002-5555SL70 Barra standard 5,5 mm Corta 70 con prolunga lunga da 5,5 mm
RA002-5555SLR70
Barra Offset da 5,5 mm Corta 70 con una proluga lunga da 5,5
mm
RA002-6355 Barra standard 6,35 mm con prolunga corta 5,5 mm
RA002-6355R Barra di compensazione 6,35 mm con prolunga corta 5,5 mm
Accessori non-impiantabili
sterilizzabili
MMD-001 Distrattore manuale MAGEC
Accessori non sterili